—
PRODUKTHANDBUCH
ABB i-bus® KNX
SU/S 30.640.2
Unterbrechungsfreie KNX
Spannungsversorgung
ABB i-bus® KNX
Inhalt

X 2 = Versionsnummer (x = 1, 2, usw.)
Tab. 2: Produktnamenbezeichnung
3.3 Bestellangaben
Beschreibung MB Typ Bestell-Nr. Verp.-
einh
[St.]
Gew.
1 St.
[kg]
Unterbrechungsfreie KNX
Spannungsversorgung
8 SU/S 30.640.2 2CDG110275R0011 1 0,398
Tab. 3: Bestellangaben
3.4 Anschlüsse
3.4.1 Eingänge
• Netzanschluss
• Akku-Anschluss incl. Temperaturfühler
3.4.2 Ausgänge
• potentialfreier Wechselkontakt
• Busanschluss
ABB i-bus® KNX
Produktübersicht
10   9AKK107992A4580_DE Rev. A | SU/S 30.640.2
3.5 Unterbrechungsfreie KNX Spannungsversorgung SU/S 30.640.2, REG
Abb. 1: Geräteabbildung SU/S 30.640.2
3.5.1 Maßbild
Abb. 2: Maßbild
9P
A
A
00
00
00
59
99
6
2C
D
C
07
20
27
F0
01
7
ABB i-bus® KNX
Produktübersicht
SU/S 30.640.2 | 9AKK107992A4580_DE Rev. A   11
3.5.2 Anschlussbild
Abb. 3: Anschlussbild SU/S 30.640.2
Legende
1 Schildträger  8 Code /650 mA und Temperatur-Fühler (-)
2 LED ohne Funktion  9 Akku-Anschluss (+)
3 Taste Reset  10 Netzanschluss
4 Anschluss KNX  11 potenzialfreier Wechselkontakt
5 Abdeckkappe  12 LED AC Input (grün)
6 Anschluss Temperatur-Fühler (+)  13 LED Battery (grün)
7 150 mA und Temperatur-Fühler (-)  14 LED Un KNX (grün)
   15 LED In Overload (rot)
9A
K
K
10
79
92
A
44
84
ABB i-bus® KNX
Produktübersicht
12   9AKK107992A4580_DE Rev. A | SU/S 30.640.2
3.5.3 Bedien- und Anzeigeelemente
Taste/LED Bezeichnung LED-Anzeige
 Reset Bei Reset wird die Überlastanzeige und das
Störmelderelais rückgesetzt, es erfolgt kein Reset
des KNX-Buses.
Wurde die Störung vor dem Drücken der Reset-
Taste nicht behoben, bleibt die Störung weiterhin
gespeichert, der potenzialfreie Wechselkontakt
und die LED bleiben in Störstellung.
 AC Input Aus: Keine Netzspannung vorhanden
Ein: Netzspannung OK
 Battery Aus: Kein Akku angeschlossen oder Akku-Fehler